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STATISTICHE
LEVANTECON 2012
IV EDIZIONE

	Indicatore
	Unità di misura
	Valore

	
Partecipanti totali1 

Classe media di età

Partecipanti per sesso

Maschi
Femmine 

Partecipanti per 
provenienza (Italia)2

Puglia
Altre Regioni

	
numero 

anni 



%
% 




%
%

	
2247 

34,2 



51
49 




77
23


	
1 

Nella cifra non sono comprese quattro scolaresche, per un totale di 207 alunni con 12 docenti accompagnatori, di altrettanti plessi scolastici che sono intervenute alla manifestazione per il "Programma Scuole - School Pass Festival dello Spazio 2012".
 Fonte: Festival dello Spazio. 

2 

I partecipanti alla edizione 2012 della convention sono giunti da: Basilicata, Calabria, Campania, Sicilia, Molise, Lazio, Toscana, Piemonte, Lombardia, Trentino Aldo Adige, Veneto, Emilia Romagna.
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